
Free from:
• Peanuts-Free• Shellfish-Free

• Tree Nuts-Free
• Dairy-Free
• Egg-Free
• Fish-Free

Calories 

Serving size
10 Servings per container 

Total Fat 2g 
Saturated Fat  0g

 Trans Fat 0g 
Cholesterol 0mg 
Sodium 111mg 
Total Carbohydrate 4g 

Dietary Fiber  0g 
Total Sugars  2g 

Includes 1g Added Sugars 
Protein 2g 

3% 
0% 

0% 
5% 
1% 
0% 

2% 

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in
a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories
a day is used for general nutrition advice. 

1 Slice  (10g) 

Amount per serving 

41
% Daily Value* 

Nutrition Facts

Vitamin D  0mcg 0% 
Calcium 9mg 1% 
Iron  0mg 0% 
Potassium 17mg 0% 

Calories 

Serving size
10 Servings per container 

Total Fat 1g 
Saturated Fat  0g

 Trans Fat 0g 
Cholesterol 0mg 
Sodium 111mg 
Total Carbohydrate 5g 

Dietary Fiber  0g 
Total Sugars  2g 

Includes 1g Added Sugars 
Protein 2g 

1% 
0% 

0% 
5% 
2% 
0% 

2% 

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in
a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories
a day is used for general nutrition advice. 

1 Slice  (10g) 

Amount per serving 

39
% Daily Value* 

Nutrition Facts

Vitamin D  0mcg 0% 
Calcium 9mg 1% 
Iron  0mg 0% 
Potassium 17mg 0% 

Calories 

Serving size
10 Servings per container 

Total Fat 2g 
Saturated Fat  0g

 Trans Fat 0g 
Cholesterol 0mg 
Sodium 119mg 
Total Carbohydrate 4g 

Dietary Fiber  0g 
Total Sugars  2g 

Includes 1g Added Sugars 
Protein 2g 

3% 
0% 

0% 
5% 
1% 
0% 

2% 

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in
a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories
a day is used for general nutrition advice. 

1 Slice  (10g) 

Amount per serving 

41
% Daily Value* 

Nutrition Facts

Vitamin D  0mcg 0% 
Calcium 9mg 1% 
Iron  0mg 0% 
Potassium 17mg 0% 

Calories 

Serving size
10 Servings per container 

Total Fat 1g 
Saturated Fat  0g

 Trans Fat 0g 
Cholesterol 0mg 
Sodium 127mg 
Total Carbohydrate 4g 

Dietary Fiber  0g 
Total Sugars  2g 

Includes 1g Added Sugars 
Protein 2g 

1% 
0% 

0% 
6% 
1% 
0% 

2% 

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in
a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories
a day is used for general nutrition advice. 

1 Slice  (10g) 

Amount per serving 

38
% Daily Value* 

Nutrition Facts

Vitamin D  0mcg 0% 
Calcium 9mg 1% 
Iron  0mg 0% 
Potassium 17mg 0% 

Calories 

Serving size
10 Servings per container 

Total Fat 1.5g 
Saturated Fat  0g

 Trans Fat 0g 
Cholesterol 0mg 
Sodium 115mg 
Total Carbohydrate 4g 

Dietary Fiber  0g 
Total Sugars  2g 

Includes 1g Added Sugars 
Protein 2g 

2% 
0% 

0% 
5% 
1% 
0% 

2% 

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in
a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories
a day is used for general nutrition advice. 

1 Slice  (10g) 

Amount per serving 

40
% Daily Value* 

Nutrition Facts

Vitamin D  0mcg 0% 
Calcium 10mg 1% 
Iron  0.6mg 4% 
Potassium 20mg 0% 

NO MSG Non-GMO
No

Trans Fat
No

Cholesterol
100%

Plant Based

PLANT-BASED FOODS

 

720 S. Stimson Ave.
City of Industry, CA 91745
www.beleafvegan.com

Tel: 626-346-3359 
Fax: 626-346-3454
info@beleafvegan.com

Country of Origin: 
Made in Taiwan

Non-GMO Textured Soybean 
Protein, Sugar, Canola Oil, Soy 
Sauce, Salt, Black Pepper, 
Ginger Powder, Licorice 
Powder, Chili Powder,Sor-
bic-acid (preservative) below 
0.002.

Beleaf's Plant-Based Jerky offers the savory, robust flavors of chili 
powder, ginger, and black pepper, delivering the authentic taste and 
texture of traditional beef jerky without the meat. Made with soybean 
fiber for a wholesome, vegan protein source, this tender, chewy jerky 
is the perfect plant-based snack to satisfy cravings and enhance your 
menu!

• Pack Size: 3.5 oz
• Gross Weight: 4.63 lbs
• Net Weight: 2.63 lbs
• Shelf Life: 18 Months

• Case Cube: 0.32CF
• Case Size: 10" x 10.5" x 5.5"
• Case Count: 12/ 3.5 oz
• TI X HI: T16/H14

Specifications:

Ingredients:
Non-GMO Textured Soybean 
Protein, Sugar, Canola Oil, Soy 
Sauce, Salt, Black Pepper, 
Ginger Powder, Licorice 
Powder, Chili Powder,Sor-
bic-acid (preservative) below 
0.002.

Ingredients:
Non-GMO Soybean Fiber, 
Sugar, Canola Oil, Soy Sauce, 
Wasabi Powder, Salt, 
Sorbic-acid (preservative) 
below 0.002.

Ingredients:
Non-GMO Soybean Fiber, 
Sugar, Canola Oil, Soy Sauce, 
Salt, Chili Powder, Chili, 
Maltodextrin, Soybean Protein 
Hydrolysate, Yeast Extract, 
Cinnamon, Cloves, Cumin, 
Star anise, Pepper Extract, 
Sorbic-acid (preservative) 
below 0.002.

Ingredients:
Non-GMO Textured Soybean 
Fiber, Sugar, Canola Oil, 
Vegan Ketchup, Citric Acid, 
Soy Sauce, Salt, Chili Powder, 
Sorbic-acid (preservative) 
below 0.002.

Ingredients:

Allergen Information:

Plant-Based Jerky

Original
ITEM # D019 Dot # 770959
UPC # 850247008624

ITEM # D017

Spicy
Dot # 770958

UPC # 850247008617
ITEM # D020

Wasabi
Dot # 770960

UPC # 850247008631
ITEM # D024 Dot # 770942
UPC # 850247008143

ITEM # D021 Dot # 770961
UPC # 850247008648

Thai Hot&Sour Jalapeno

Product Description:
Contains soy & Wheat 
Manufactured in a facility that also handle soy and wheat  


